
Nr. Heim Gast Datum :
1 785 743 6 : 0 2 : 0

4 781 701 6 : 0 2 : 0
7 797 707 4 : 2 2 : 0

2 780 803 2 : 4 0 : 2
5 711 671 2 : 4 0 : 2
8 722 723 2 : 4 0 : 2

3 735 797 0 : 6 0 : 2
6 735 735 4 : 2 2 : 0
9 731 784 0 : 6 0 : 2

Pl.
1 PSV MG 32 : 4 12 : 0

2 VfL Dorthausen 12 : 24 6 : 6

3 SG Hehn 10 : 26 0 : 12

H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6.
1 781 797 797 784

2 711 707 722 735

3 735 671 731 723

Einzelergebnisse Summe Schnitt

H A H A H A aller aller
Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt

1 Felix Volkmann 275 259 281 274 272,25 1089 272,25

Spopi Auflage / Zweihandanschlag Kreis 043 - Kreisliga 2024

Ergebnisse Einzel Mannsch.

Ausrichter Gast Punkte Punkte

PSV MG SG Hehn 22.07.24

PSV MG VfL Dorthausen 11.11.24
PSV MG SG Hehn 04.11.24

SG Hehn PSV MG 26.10.24
SG Hehn VfL Dorthausen 23.11.24
SG Hehn VfL Dorthausen 23.11.24

VfL Dorthausen PSV MG 15.10.24
VfL Dorthausen SG Hehn 05.11.24
VfL Dorthausen PSV MG 22.10.24

Mannschaftswertung
Einzel Mannsch.

Vereinsname Punkte Punkte

Ringdurchschnitt
H A

Vereinsname 1. 2. Summe Durchschnitt

PSV MG 785 803 4747 791,17
SG Hehn 780 743 4398 733,00

VfL Dorthausen 735 701 4296 716,00

Die besten vier

Wettkämpfe
Verein Summe Wettkämpfe
SG Hehn 1089



2 Christine Schankweiler 265 273 255 274 264 257 269,00 1588 264,67

3 Gerhard Fölske 259 265 254 267 271 262 266,25 1578 263,00
4 Dirk von Schroeter 261 265 263 256 262 255 262,75 1562 260,33

5 Rainer Breuer 252 263 254 265 258,50 1034 258,50
6 Ulrich Knepperges 250 212 255 251 248 263 254,75 1479 246,50

7 Wolfgang Kadereyt 262 254 243 182 232 222 247,75 1395 232,50
8 Renate Hackes 237 244 240 242 245 247 244,50 1455 242,50

9 Christian Schleicher 248 245 240 178 238 242,75 1149 229,80

10 Toni Mülfarth 243 230 235 218 253 239 242,50 1418 236,33

11 Hans Bohnen 233 208 237 141 204,75 819 204,75

12 Alfred Krippner 205 173 219 146 213 202,50 956 191,20

13 0,00
14 0,00
15 0,00
16 0,00
17 0,00
18 0,00
19 0,00
20 0,00
21 0,00

Summe Schnitt

H A H A H A aller aller
Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt

# 3 Gerhard Fölske 2 259 265 254 267 271 262 1065 266,25 1578 263
# 4 Dirk von Schroeter 3 261 265 263 256 262 255 #### 262,75 ####### 260,33334

# 2 Christine Schankweiler 1 265 273 255 274 264 257 1076 269,00 1588 264,66667
# 5 Rainer Breuer 4 252 263 254 265 1034 258,50 1034 258,5

# 13 Stamm 5 0 0,00
# 14 Ersatz 1 0 0,00

# 15 Ersatz 2 0 0,00
# 10 Toni Mülfarth 2 243 230 235 218 253 239 970 242,50 1418 236,33333

# 11 Hans Bohnen 4 233 208 237 141 819 204,75 819 204,75

# 7 Wolfgang Kadereyt 3 262 254 243 182 232 222 991 247,75 1395 232,5
# 16 Stamm 4 0 0,00

# 1 Felix Volkmann 1 275 259 281 274 1089 272,25 1089 272,25

PSV MG 1076
PSV MG 1065
PSV MG 1051
PSV MG 1034
VfL Dorthausen 1019
SG Hehn 991
VfL Dorthausen 978
VfL Dorthausen 971
SG Hehn 970
SG Hehn 819
VfL Dorthausen 810

0

0

0

0

0
0

0

0

0

Die besten vier

Wettkämpfe
Verein Summe Wettkämpfe
PSV MG

PSV MG

PSV MG

PSV MG

PSV MG

PSV MG

PSV MG

SG Hehn

SG Hehn

SG Hehn

SG Hehn

SG Hehn



# 17 Ersatz 1 0 0,00

# 18 Ersatz 2 0 0,00
# 6 Ulrich Knepperges 1 250 212 255 251 248 263 1019 254,75 1479 246,5

# 12 Alfred Krippner 4 205 173 219 146 213 810 202,50 956 191,2
# 9 Christian Schleicher 3 248 245 240 178 238 971 242,75 1149 229,8

# 8 Renate Hackes 2 237 244 240 242 245 247 978 244,50 1455 242,5
# 19 Stamm 5 0 0,00

# 20 Ersatz 1 0 0,00

# 21 Ersatz 2 0 0,00

# 218 263 262 0
# 208 213 255 0

# 182 257 0
# 247 265 0

# 281 0
#

#

1 PSV MG 32 : 4 12 : 0
3 SG Hehn 10 : 26 0 : 12

2 VfL Dorthausen 12 : 24 6 : 6

1 PSV MG 785 803 781 797 797 784 ## ## ###

2 SG Hehn 780 743 711 707 722 735 ## ## ###
3 VfL Dorthausen 735 701 735 671 731 723 ## ## ###

707 723

SG Hehn

SG Hehn

VfL Dorthausen

VfL Dorthausen

VfL Dorthausen

VfL Dorthausen

VfL Dorthausen

VfL Dorthausen

VfL Dorthausen

Einzel Mannsch.
Punkte Punkte
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Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

1
Datum: 22.07.2024 Kreis 043 - Kreisliga 2024

PSV MG SG Hehn

Ausrichter Gast

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Gerhard Fölske 259 3 1 Toni Mülfarth 230 3

2 Dirk von Schroeter 261 2 2 Hans Bohnen

3 Christine Schankweiler 265 1 3 Wolfgang Kadereyt 254 2

4 Rainer Breuer 252 4 4 Stamm 4

5 Stamm 5 5 Felix Volkmann 259 1

6 Ersatz 1 / WK=0 6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

1 Christine Schankweiler 265 2 0 259 Felix Volkmann 1

2 Dirk von Schroeter 261 2 0 254 Wolfgang Kadereyt 2

3 Gerhard Fölske 259 2 0 230 Toni Mülfarth 3

785 Summe 743

Einzelpunkte : 6 : 0 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :
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Nr.: tzen Nr.: tzen
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tz tz

Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 
Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

4
Datum: 11.11.2024 Kreis 043 - Kreisliga 2024

PSV MG VfL Dorthausen

Ausrichter Gast

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Gerhard Fölske 254 4 1 Ulrich Knepperges 212 3

2 Dirk von Schroeter 263 1 2 Alfred Krippner 173 4

3 Christine Schankweiler 255 3 3 Christian Schleicher 245 1

4 Rainer Breuer 263 2 4 Renate Hackes 244 2

5 Stamm 5 5 Stamm 5

6 Ersatz 1 / WK=0 6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

1 Dirk von Schroeter 263 2 0 245 Christian Schleicher 1

2 Rainer Breuer 263 2 0 244 Renate Hackes 2

3 Christine Schankweiler 255 2 0 212 Ulrich Knepperges 3

781 Summe 701

Einzelpunkte : 6 : 0 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :
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Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 
Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

7
Datum: 04.11.2024 Kreis 043 - Kreisliga 2024

PSV MG SG Hehn

Ausrichter Gast

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Gerhard Fölske 271 1 1 Toni Mülfarth 218 2

2 Dirk von Schroeter 262 3 2 Hans Bohnen 208 3

3 Christine Schankweiler 264 2 3 Wolfgang Kadereyt 182 4

4 Rainer Breuer 4 Stamm 4

5 Stamm 5 5 Felix Volkmann 281 1

6 Ersatz 1 / WK=0 6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

1 Gerhard Fölske 271 0 2 281 Felix Volkmann 1

2 Christine Schankweiler 264 2 0 218 Toni Mülfarth 2

3 Dirk von Schroeter 262 2 0 208 Hans Bohnen 3

797 Summe 707

Einzelpunkte : 4 : 2 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :
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Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

2
Datum: 26.10.2024 Kreis 043 - Kreisliga 2024

SG Hehn PSV MG

Ausrichter Gast

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Toni Mülfarth 243 3 1 Gerhard Fölske 265 3

2 Hans Bohnen 2 Dirk von Schroeter 265 2

3 Wolfgang Kadereyt 262 2 3 Christine Schankweiler 273 1

4 Stamm 4 4 Rainer Breuer

5 Felix Volkmann 275 1 5 Stamm 5

6 Ersatz 1 / WK=0 6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

1 Felix Volkmann 275 2 0 273 Christine Schankweiler 1

2 Wolfgang Kadereyt 262 0 2 265 Dirk von Schroeter 2

3 Toni Mülfarth 243 0 2 265 Gerhard Fölske 3

780 Summe 803

Einzelpunkte : 2 : 4 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :
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Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 
Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

5
Datum: 23.11.2024 Kreis 043 - Kreisliga 2024

SG Hehn VfL Dorthausen

Ausrichter Gast

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Toni Mülfarth 235 2 1 Ulrich Knepperges 251 1

2 Hans Bohnen 233 3 2 Alfred Krippner 146 4

3 Wolfgang Kadereyt 243 1 3 Christian Schleicher 178 3

4 Stamm 4 4 Renate Hackes 242 2

5 Felix Volkmann 5 Stamm 5

6 Ersatz 1 / WK=0 6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

1 Wolfgang Kadereyt 243 0 2 251 Ulrich Knepperges 1

2 Toni Mülfarth 235 0 2 242 Renate Hackes 2

3 Hans Bohnen 233 2 0 178 Christian Schleicher 3

711 Summe 671

Einzelpunkte : 2 : 4 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :
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Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 
Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

8
Datum: 23.11.2024 Kreis 043 - Kreisliga 2024

SG Hehn VfL Dorthausen

Ausrichter Gast

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Toni Mülfarth 253 1 1 Ulrich Knepperges 263 1

2 Hans Bohnen 237 2 2 Alfred Krippner 213 3

3 Wolfgang Kadereyt 232 3 3 Christian Schleicher

4 Stamm 4 4 Renate Hackes 247 2

5 Felix Volkmann 5 Stamm 5

6 Ersatz 1 / WK=0 6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

1 Toni Mülfarth 253 0 2 263 Ulrich Knepperges 1

2 Hans Bohnen 237 0 2 247 Renate Hackes 2

3 Wolfgang Kadereyt 232 2 0 213 Alfred Krippner 3

722 Summe 723

Einzelpunkte : 2 : 4 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :
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Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 

Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

3
Datum: 15.10.2024 Kreis 043 - Kreisliga 2024

VfL Dorthausen PSV MG

Ausrichter Gast

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Ulrich Knepperges 250 1 1 Gerhard Fölske 267 2

2 Alfred Krippner 205 4 2 Dirk von Schroeter 256 3

3 Christian Schleicher 248 2 3 Christine Schankweiler 274 1

4 Renate Hackes 237 3 4 Rainer Breuer 254 4

5 Stamm 5 5 Stamm 5

6 Ersatz 1 / WK=0 6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

1 Ulrich Knepperges 250 0 2 274 Christine Schankweiler 1

2 Christian Schleicher 248 0 2 267 Gerhard Fölske 2

3 Renate Hackes 237 0 2 256 Dirk von Schroeter 3

735 Summe 797

Einzelpunkte : 0 : 6 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :
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Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 
Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

6
Datum: 05.11.2024 Kreis 043 - Kreisliga 2024

VfL Dorthausen SG Hehn

Ausrichter Gast

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Ulrich Knepperges 255 1 1 Toni Mülfarth 239 2

2 Alfred Krippner 219 4 2 Hans Bohnen 141 4

3 Christian Schleicher 240 2 3 Wolfgang Kadereyt 222 3

4 Renate Hackes 240 3 4 Stamm 4

5 Stamm 5 5 Felix Volkmann 274 1

6 Ersatz 1 / WK=0 6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

1 Ulrich Knepperges 255 0 2 274 Felix Volkmann 1

2 Christian Schleicher 240 2 0 239 Toni Mülfarth 2

3 Renate Hackes 240 2 0 222 Wolfgang Kadereyt 3

735 Summe 735

Einzelpunkte : 4 : 2 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 2 : 0 Mannschaftspunkte :
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Unterschrift : Unterschrift :

Der Wettkampf wurde unter Berücksichtigung der gültigen Liga- Ordnung (LO) des Rheinischen Schützenbundes und der Sportordnung des Deutschen 

Schützenbundes durchgeführt. Einsprüche sind auf der Rückseite schriftlich niederzulegen und zur Klärung durch das Schiedsgericht dem zuständigen 
Liga-Referenten unter Beifügung der Einspruchsgebühr zuzuleiten (9.5 LO). Später erhobene Einsprüche werden nicht anerkannt.

9
Datum: 22.10.2024 Kreis 043 - Kreisliga 2024

VfL Dorthausen PSV MG

Ausrichter Gast

Name Ergebnis Platz Name Ergebnis Platz

1 Ulrich Knepperges 248 1 1 Gerhard Fölske 262 2

2 Alfred Krippner 2 Dirk von Schroeter 255 4

3 Christian Schleicher 238 3 3 Christine Schankweiler 257 3

4 Renate Hackes 245 2 4 Rainer Breuer 265 1

5 Stamm 5 5 Stamm 5

6 Ersatz 1 / WK=0 6 Ersatz 1 / WK=0

7 Ersatz 2 / WK=0 7 Ersatz 2 / WK=0

Platz Name Ergebnis Punkte Punkte Ergebnis Name Platz

1 Ulrich Knepperges 248 0 2 265 Rainer Breuer 1

2 Renate Hackes 245 0 2 262 Gerhard Fölske 2

3 Christian Schleicher 238 0 2 257 Christine Schankweiler 3

731 Summe 784

Einzelpunkte : 0 : 6 Einzelpunkte :

Mannschaftspunkte : 0 : 2 Mannschaftspunkte :


